CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO Nº 311/2021

EXMO Sr.
Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari-MG.

  A Vereadora que a este subscreve vem respeitosamente à presença de V.Exª. requerer, após  ouvido
o  plenário na forma regimental, que seja enviado ofício de PÊSAMES à família do Sr. Agostinho
Paulo  Rodrigues  (PEDIDO JÁ FORMULADO REQ-159-2021),  Sra.  Terezinha  Neves  da  Silva
Lima  e  Sra.  Maria  Lúcia  Rodrigues  de  Sousa,  expondo  toda  nossa  consideração  pelas perdas
recentes, demostrando total sentimento a todos os familiares.

Endereços:

Rua : Irmã Margarida, nº 105 – Bairro: Centro – Araguari/MG – CEP: 38440-081.

 Rua : Irmã Margarida, n° 119 – Bairro: Centro – Araguari/MG – CEP: 38446-078.

Nestes termos, respeitosamente, pede e espera deferimento.

Sala das Sessões - Araguari-MG 02 de fevereiro de 2021.

Eunice Maria Mendes
Vereadora

Aprovado p/........15........votos)

Rejeitado p/..........-........votos)

DEFERIDO            (  -  )
Sala das Sessões 02/02/2021

		2021-02-08T12:02:54-0300

		2021-02-08T12:03:00-0300

		2021-02-08T12:03:05-0300